2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минрегионразвития РА)

ПРИКАЗ

_________ 2019 г.                                                                                  № ____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 7 июня 2012 года № 170-Д

В целях приведения нормативного правового акта Министерства регионального развития Республики Алтай в соответствии с законодательством республики Алтай.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства регионального развития Республики Алтай от 7 июня 2012 года № 170-Д «Об утверждении административного регламента исполнения Министерством регионального развития Республики Алтай государственной функции по осуществлению регионального государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, проектная документация которых подлежит экспертизе, и признанию утратившими силу некоторых приказов Министерства регионального развития Республики Алтай» следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 5 Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора), утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) и предоставления государственных услуг, признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай и внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай» от 28 декабря 2018 года № 417, »;
2) абзац пятнадцатый пункта 3 подраздела «Перечень нормативных правовых актов Российской Федерации и Республики Алтай, непосредственно регулирующих исполнение государственной функции» раздела I изложить в следующей редакции:
«постановлением Правительства Республики Алтай от 28 декабря 2018 года № 417 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) и предоставления государственных услуг, признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай и внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай» (Официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2018, 29 декабря).».

	Министр

	Н.П. Кондратьев

[bookmark: _GoBack]Исп.Бондаренко П.А
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]